1

平成 29 年 11 月 10 日

各 位

           大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

(コード番号 8798)

（連絡先）取締役 管理本部長  村上 浩一

電話 06-6204-1193

保険市場コラム『保険のプロが実際に入ってる保険、お見せします！』の

掲載を開始しました。

当社が運営する国内最大級の保険選びサイト「保険市場」（ https://www.hokende.com ）において、フ

ァイナンシャルプランナーが実際に加入している保険を公開する連載コラム『保険のプロが実際に入って

る保険、お見せします！』の掲載を開始しましたので、お知らせいたします。

記

連載コラム『保険のプロが実際に入ってる保険、お見せします！』は、保険のプロであるファイナンシ

ャルプランナーが、家族構成・契約中の保険の保障内容・保険料などを大公開！何を基準にすればいいの

かわからなかった保険選びのポイントが手に取るようにわかるコラムです。

今後も、多数のファイナンシャルプランナーが、実際に加入している保険を公開。保険をお考えの方に

役立つ情報を提供してまいります。

■「保険市場」

https://www.hokende.com

今後も、当社はWebマーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、国内最大級の保険選びサイト「保

険市場」において、ユーザビリティを向上させていくと共に、刻々と変わる消費者動向を先取りし、最先

端のテクノロジーとWebマーケティングノウハウを駆使し、あらゆる保険の情報メディアサイトとしての

進化を追求してまいります。

【コラム執筆者プロフィール】

■長谷部 敦子（ハセベ アツコ）

ラーゴムデザイン代表 AFP／2級FP技能士／メンタルオーガナイザー

20代前半での父親の看取り介護を機に、“お金”と“心”の整え方を学ぶ。お金のことが苦手だった自

身の経験をもとに、子育て中の母目線での執筆活動や、働きたい女性に向けて家計管理の仕組み作りのサ

ポートや、マネー講座・起業講座の講師業も行う。

https://www.hokende.com/
https://www.hokende.com/

2

【コラムトップページ】

■『保険のプロが実際に入ってる保険、お見せします！』

https://www.hokende.com/columns/fp_insurance

■vol.１「がん保険選びからみる満足度の高い保険の選び方」

https://www.hokende.com/columns/fp_insurance/1

以 上

https://www.hokende.com/columns/fp_insurance
https://www.hokende.com/columns/fp_insurance/1